
Zarzadzenie Nr 32/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz 594) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza 
co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXV/221/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr XXXV/221/13 
RadyGminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej wprowadza się zmiany na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 



Objaśnienia przyjętych wartości 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2014-2019 
do Zarządzenia Nr 32/14 Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 maja 2014 roku 

I Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Adamów na rok 2014 : 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 6 700,00 zł, do kwoty 14 465 578,90 zł z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 700,00 zł do kwoty 12 166 399,90 zł, w tym: 
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 

6 700,00 zł, do kwoty 2 697 130,90 zł. 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 6 700,00 zł, do kwoty 18 305 874,90 zł, z tego : 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 700,00 zł, do kwoty 11 325 195,90 zł, 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 maja 2014 

roku 

z tego: 
w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1 .1 1 .1 .1 1 . 1 . 2 1 . 1 . 3 1 . 1 . 3 . 1 1 .1 .4 1 . 1 . 5 1 . 2 1 . 2 . 1 1 . 2 . 2 

Formuła [ 1 .1M1.2 ] 

Wykonan ie 2011 1 2 4 4 4 9 7 8 , 0 9 11 4 3 3 2 2 2 , 5 3 7 2 0 1 6 9 , 0 0 6 2 7 3 2 , 1 2 1 1 4 9 5 8 0 , 9 5 4 9 8 9 9 1 , 1 1 6 7 9 1 4 6 7 , 0 0 2 5 6 2 3 3 0 , 5 2 1 0 1 1 7 5 5 , 5 6 1 9 5 5 9 6 , 3 8 9 9 2 1 5 9 , 1 8 

Wykonan ie 2012 1 2 5 3 9 5 7 4 , 8 2 12 2 1 5 1 3 7 , 4 8 8 1 0 8 5 0 , 0 0 2 7 7 9 3 , 9 6 1 3 5 8 5 8 8 , 8 2 5 6 3 9 4 2 , 7 7 7 3 4 9 4 1 3 , 0 0 2 4 5 5 2 3 9 , 9 8 3 2 4 4 3 7 , 3 4 1 0 7 4 4 2 , 3 4 2 1 6 9 9 5 , 0 0 

Plan 3 kw. 2013 13 5 5 6 1 0 0 , 3 4 13 1 0 3 2 7 9 , 3 4 9 1 0 7 3 1 , 0 0 4 7 5 0 0 , 0 0 1 7 7 8 2 3 7 , 0 0 7 0 9 5 8 0 , 0 0 7 2 4 7 4 0 4 , 0 0 2 9 1 8 8 7 4 , 3 4 4 5 2 8 2 1 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 3 5 2 8 2 1 , 0 0 

Wykonan ie 2013 1 3 3 5 8 9 6 4 , 1 9 1 2 8 5 6 2 0 2 , 5 9 8 7 7 5 2 3 , 0 0 2 3 3 9 2 , 9 6 1 5 5 9 7 2 5 , 1 0 6 1 1 4 6 0 , 6 3 7 2 4 7 4 0 4 , 0 0 2 9 2 5 9 9 3 , 7 3 5 0 2 7 6 1 , 6 0 9 2 3 4 2 , 0 5 4 1 0 4 1 9 , 5 5 

2014 14 4 6 5 5 7 8 , 9 0 1 2 1 6 6 3 9 9 , 9 0 9 8 8 0 1 2 , 0 0 2 5 0 0 0 , 0 0 1 8 3 8 5 0 7 , 0 0 7 0 9 5 8 0 , 0 0 6 4 1 3 7 8 2 , 0 0 2 6 9 7 1 3 0 , 9 0 2 2 9 9 1 7 9 , 0 0 1 0 1 5 0 0 , 0 0 2 1 9 7 6 7 9 , 0 0 

2015 13 4 1 5 1 0 0 , 0 0 1 2 9 9 5 1 0 0 , 0 0 9 9 8 0 0 0 , 0 0 2 5 0 0 0 , 0 0 2 1 8 5 0 0 0 , 0 0 7 1 0 0 0 0 , 0 0 6 4 5 5 5 3 1 , 0 0 2 9 9 5 6 0 5 , 0 0 4 2 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 0 , 0 0 

2016 13 4 3 5 0 0 0 , 0 0 13 3 3 5 0 0 0 , 0 0 1 0 1 0 0 0 0 , 0 0 2 5 0 0 0 , 0 0 2 3 2 0 2 0 0 , 0 0 7 3 0 0 0 0 , 0 0 6 4 5 5 5 3 1 , 0 0 3 0 3 5 8 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2017 1) 13 4 3 5 0 0 0 , 0 0 13 3 3 5 0 0 0 , 0 0 1 0 1 0 0 0 0 , 0 0 2 5 0 0 0 , 0 0 2 3 4 6 2 0 0 , 0 0 7 3 1 2 0 0 , 0 0 6 4 5 5 0 0 0 , 0 0 3 2 1 5 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2018 13 4 3 5 0 0 0 , 0 0 13 3 5 5 0 0 0 , 0 0 1 0 1 2 2 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 , 0 0 2 3 2 8 2 0 0 , 0 0 7 3 5 2 0 0 , 0 0 6 4 6 0 0 0 0 , 0 0 3 2 5 5 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2019 13 4 4 0 0 0 0 , 0 0 13 3 6 0 0 0 0 , 0 0 1 0 1 2 8 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 , 0 0 2 3 2 9 1 0 0 , 0 0 7 3 5 3 0 0 , 0 0 6 4 6 0 0 0 0 , 0 0 3 2 5 6 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Strona 1 



z tego: 
w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 

wydatki na obsługę 
długu 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

odsetki i dyskonto 
podlegające wy łączeniu 

z l imitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
d łuższym niż 90 dni po 
zakończen iu programu, 

projektu lub zadan ia i 
o t rzymaniu refundacj i z 

tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wk ład 

krajowy 

Wydatki majątkowe 

Lp 2 2.1 2 . 1 . 1 2 . 1 . 1 . 1 2.1.2 2 . 1 . 3 2.1.3.1 2 . 1 . 3 . 1 . 1 2 . 1 . 3 . 1 . 2 2.2 

Formuła [2.1] + [ 2 . 2 ] 

Wykonan ie 2011 13 2 3 1 7 0 8 , 2 5 10 0 3 2 1 9 9 , 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 8 9 7 9 , 7 8 8 9 7 9 , 7 8 0 , 0 0 0 , 0 0 3 1 9 9 5 0 9 , 1 5 

Wykonanie 2012 1 2 2 2 1 2 6 5 , 1 6 10 2 9 9 5 7 7 , 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 X 4 2 1 2 2 , 4 2 4 2 1 2 2 , 4 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 2 1 6 8 7 , 4 9 

Plan 3 kw. 2013 14 1 6 1 1 8 3 , 3 4 12 2 1 6 8 7 7 , 7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 X 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 4 4 3 0 5 , 6 3 

Wykonan ie 2013 1 2 0 9 9 6 5 3 , 7 8 10 8 6 5 8 1 9 , 2 1 0 , 0 0 0 , 0 0 X 8 7 6 8 , 4 4 8 7 6 8 , 4 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 3 3 8 3 4 , 5 7 

2014 18 3 0 5 8 7 4 , 9 0 11 3 2 5 1 9 5 , 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 9 8 0 6 7 9 , 0 0 

2015 13 1 1 5 1 0 0 , 0 0 12 5 1 9 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 5 0 0 0 , 0 0 6 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 9 6 0 0 0 , 0 0 

2016 1 2 9 3 5 0 0 0 , 0 0 12 4 3 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 1 2 0 0 , 0 0 6 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 

2017 1) 1 2 8 3 5 0 0 0 , 0 0 12 4 2 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 8 4 0 0 , 0 0 5 8 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1 5 0 0 0 , 0 0 

2018 1 3 0 2 7 4 1 1 , 0 0 12 5 7 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 2 4 1 1 , 0 0 

2019 13 0 4 0 0 0 0 , 0 0 12 5 8 9 5 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 2 8 0 0 0 , 0 0 2 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 0 4 5 0 , 0 0 

Strona 2 



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
na pokrycie 

deficytu 
budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1]-[2] [4.1]+ [4.2]+ [4.3] 
+ [4.4] 

Wykonanie 2011 -786 730,16 1 391 817,46 841 817,46 236 730,16 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 318 309,66 199 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 926,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 -605 083,00 1 071 083,00 200 000,00 200 000,00 183 200,00 0,00 687 883,00 405 083,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 1 259 310,41 939 722,96 373 396,96 0,00 566 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 -3 840 296,00 4 240 622,00 1 632 707,00 1 632 707,00 100 326,00 100 326,00 2 507 589,00 2 107 263,00 0,00 0,00 
2015 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 407 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 



z tego: 

w tym: 
z tego: 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1]+ [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3] 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 400 326,00 400 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 407 589,00 407 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 



Kwota zobowiązań 
wynikających z 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

Wyszczególnienie Kwota długu 

przejęcia przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8 . 1 8 . 2 

Formuła [ 1 . 1 ] - [ 2 . 1 ] |1.11 +14.11 + [4.2] - ([2.1] - [2.1.21) 

Wykonan ie 2011 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 1 0 2 3 , 4 3 2 2 4 2 8 4 0 , 8 9 

Wykonan ie 2012 5 6 6 3 2 6 , 0 0 0 , 0 0 1 9 1 5 5 5 9 , 8 1 1 9 1 5 5 5 9 , 8 1 

Plan 3 kw. 2013 7 8 8 2 0 9 , 0 0 0 , 0 0 8 8 6 4 0 1 , 6 3 1 2 6 9 6 0 1 , 6 3 

Wykonan ie 2013 1 0 0 3 2 6 , 0 0 0 , 0 0 1 9 9 0 3 8 3 , 3 8 2 9 3 0 1 0 6 , 3 4 

2014 2 2 0 7 5 8 9 , 0 0 0 , 0 0 8 4 1 2 0 4 , 0 0 2 5 7 4 2 3 7 , 0 0 

2015 1 9 0 7 5 8 9 , 0 0 0 , 0 0 4 7 6 0 0 0 , 0 0 4 7 6 0 0 0 , 0 0 

2016 1 4 0 7 5 8 9 , 0 0 0 , 0 0 9 0 0 0 0 0 , 0 0 9 0 0 0 0 0 , 0 0 

2017 1) 8 0 7 5 8 9 , 0 0 0 , 0 0 9 1 5 0 0 0 , 0 0 9 1 5 0 0 0 , 0 0 

2018 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 8 0 0 0 0 , 0 0 7 8 0 0 0 0 , 0 0 

2019 0 , 0 0 0 , 0 0 7 7 0 4 5 0 , 0 0 7 7 0 4 5 0 , 0 0 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lal) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.1.] +[2.1.3.1] + 
[5.1]) / {1) 

(02.1.1). 12.1.1.11) • (121.3.1)-P I 3.1.11-12 1.3 12)) 
•([S1]-I5.1.1D> /(PI- (15.1.1)) 

(02.1.1)12.1.1.11) MI2.1 3.11-12.1.3.1 1)-12.1.3.1.2])+({S.1H5 1.1])+I9S))/01|-[15.1.1D 
(([1.11-115.1.1])»[1.2.1]-
<[2.1H2.1.2H1S.21))/([11-

[15.1.1]) 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] [9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1] 

Wykonanie 2011 0,07% 0,07% 0,00 0,07% 12,83% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2012 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 16,13% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2013 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 7,28% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2013 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 15,59% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 3,04% 3.04% 0,00 3,04% 6,52% 12,08% 14,85% TAK TAK 
2015 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 4,29% 9,98% 12,75% TAK TAK 
2016 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 7,44% 6,03% 8,80% TAK TAK 

2017 1) 4,90% 4,90% 0,00 4,90% 7,55% 6,08% 6,08% TAK TAK 
2018 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 6,40% 6,43% 6,43% TAK TAK 
2019 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 6,33% 7,13% 7,13% TAK TAK 

Strona 6 



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych ratajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1]+ [11.3.2] 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 5 410 952,74 1 492 960,46 2 337 918,65 414 962,90 1 922 955,75 1 887 864,75 1 262 195,88 49 448,52 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 5 668 286,62 1 594 577,78 1 331 293,69 392 260,51 939 033,18 775 871,08 1 118 389,05 27 427,36 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 5 916 287,00 1 831 696,51 844 400,00 26 400,00 818 000,00 308 000,00 1 497 400,00 138 905,63 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 5 643 380,13 1 589 761,03 386 594,33 26 400,00 360 194,33 288 217,51 851 257,78 94 359,28 

2014 0,00 0,00 5 703 069,56 1 842 808,00 5 856 308,00 217 693,00 5 638 615,00 3 460 000,00 3 480 679,00 40 000,00 
2015 300 000,00 300 000,00 5 700 000,00 1 805 200,00 998 400,00 402 400,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 
2016 500 000,00 500 000,00 5 700 000,00 1 805 200,00 598 200,00 148 200,00 450 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00 

2017 1) 600 000,00 600 000,00 5 795 200,00 1 808 100,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 
2018 407 589,00 407 589,00 5 798 200,00 1 808 900,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 452 411,00 0,00 
2019 400 000,00 400 000,00 5 802 200,00 189 285,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 450 450,00 0,00 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projcKtów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w o,(. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 159 436,21 131 142,58 131 142,58 792 351,18 595 474,18 595 474,18 174 001,45 143 543,08 174 001,45 
Wykonanie 2012 208 937,88 174 932,60 174 932,60 170 995,00 0,00 0,00 247 472,62 174 932,60 247 472,62 
Plan 3 kw. 2013 292 768,00 249 604,00 249 604,00 103 421,00 0,00 0,00 324 063,36 249 604,83 324 063,36 
Wykonanie 2013 267 249,21 226 073,91 226 073,91 103 421,00 0,00 0,00 297 228,72 226 073,71 297 228,72 

2014 537 955,34 472 257,76 472 257,76 1 239 064,00 92 704,40 92 704,40 568 917,34 472 257,76 568 917,34 
2015 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 



Wyszczególnienie Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2011 1 052 518,62 610 947,69 1 052 518,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 205 666,89 0,00 205 666,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 118 905,63 0,00 118 905,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 101 497,50 0,00 101 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 519 064,00 92 704,40 1 519 064,00 2 087 981,34 687 981,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 



Wyszczególnienie 

ixvvoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakk-—ch opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

w tym: 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy 

LP 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 100 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 407 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 


